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منابع امنیتی عراق اعلام کردند که تعدادی از معترضان با حمله به کنسولگری ایران این مکان دیپلماتیک را به آتش کشیدند|

ایران از دولت عراق خواست هر چه سریع تر نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات آمران و عاملان اقدام نماید.

مسئول اطلاعرسانی کنسولگری ایران در بصره خبر داد؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، در پی بروز برخی ناآرامیها در شهر بصره عراق، برخی منابع از تعرض به کنسولگری جمهوری اسلامی
ایران در این شهر خبر میدهند.

خبرگزاری رویترز به نقل از منابع امنیتی عراق نوشت که آنچه این خبرگزاری معترضان شهر بصره خوانده، به کنسولگری
ایران در این شهر حمله کردهاند. سلسله ناآرامیها در شهر بصره عراق از روز سهشنبه آغاز شده و به خشونت گراییده است.

ظاهرا خشونتها در بصره در اعتراض به مشکلات موجود در خدماترسانی صورت میگیرد.

برخی منابع مدعی شدهاند که در اثر این تعرض، ساختمان کنسولگری به آتش کشیده شده است.

شبکه ماهوارهای «العهد» عراق نوشت که معترضان کنسولگری ایران در شهر بصره را آتش زدهاند.

از سهشنبه این هفته که ناآرامیها در بصره شروع شده، 9 تن کشته و دهها تن دیگر زخمی شدند.

پیش از این تحلیلگران در خصوص تلاش دستهای پشت پرده برای برهم زدن روابط دوستانه ایران و عراق که خود را بیش از
هر چیز دیگر در مبارزه با داعش متجلی کرد، هشدار داده بودند.

ناآرامیها در جنوب عراق در حالی رخ میدهند که پارلمان جدید عراق هنوز موفق به تشکیل فراکسیون اکثریت نشده است.

مسئول اطلاعرسانی کنسولگری ایران در بصره گفت:

کنسولگری ایران کاملا سوخته است. تعرض به ساختمان و آتش زدن آن وحشیانه است. گروه مشخصی را متهم به آتش زدن
مقر خود در بصره متهم نمیکنیم.

کارکنان کنسولگری ایران در بصره پیش از حمله خارج شده بودند

در پی حمله مشکوک تعدادی از معترضان بصره به کنسولگری ایران در این منطقه، یک منبع مطلع گفت: تا آنجا که اطلاع
داریم دیپلماتهای ایرانی مستقر در کنسولگری ایران در بصره سالم هستند.

منابع امنیتی عراق اعلام کردند که تعدادی از معترضان در بصره با حمله به کنسولگری ایران در این منطقه، این مکان
دیپلماتیک را به آتش کشیدند. در همین چارچوب، یک منبع مطلع گفت: پیش از چنین حملهای کارکنان کنسولگری ایران این

مکان را ترک کرده بودند و تا آنجا که اطلاع داریم، مشکلی برای دیپلماتهای ایرانی به وجود نیامده است.
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مسئولیت حمله وحشیانه به سرکنسولگری ایران در بصره با دولت عراق است/ خواهان اشد مجازات عاملان هستیم

قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: متاسفانه این خبر صحت دارد و حمله و تهاجم وحشیانه و به آتش کشیدن ساختمان
سرکنسولگری ایران خسارات مالی زیادی به بار آورد و البته بر اساس تمهیدات اندیشیده شده قبلی و تهدیدات انجام شده از

روز قبل، خوشبختانه تاکنون خبری از آسیب دیدن کارکنان این مکان دیپلماتیک دریافت نکردیم.

قاسمی ضمن محکوم کردن این اقدام خلاف موازین و با یادآوری مسئولیت خطیر دولت عراق در حفاظت از اماکن دیپلماتیک،
در عین حال نسبت به دست های آشکار و پنهانی که در صدد تخریب روابط دوستانه دولت و ملت ایران و عراق هستند هشدار
داد و از دولت عراق مصرا خواست هر چه سریع تر نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات آمران و عاملان این جرم سنگین

اقدام نمایند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: با توجه به اطلاع و هشدار قبلی به مقامات دولت عراق، بدیهی است مسئولیت
هرگونه اهمال و تعلل امنیتی بر عهده دولت عراق بوده و انتظار داریم در شناسایی و اشد مجازات مهاجمین تعجیل کنند.

منبع/ جماران

[1] کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در بصره، وزارت امور خارجه ایرانبرچسب ها: 
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